СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

14 мая 2018 года									№ 32

с. Бура

О самоотводе депутата Колсут Е.В.

Рассмотрев заявление Колсут Е.В., в соответствии с Уставом сельского поселения «Буринское», Совет сельского поселения «Буринское» решил:

1. Внести в состав совета депутатов сельского поселения «Буринское»  следующие изменения:
- исключить из состава Совета депутатов сельского поселения «Буринское» Колсут Елену Владимировну, 04.07.1978 года рождения, образование среднее общее,  хорместер ДК, на основании личного заявления.
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
1. Полный текст настоящего решения разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Буринское».

Глава сельского поселения
«Буринское»:							И.Ю. Максимченко